
ZARZADZENIE NR 20
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 26 lutego 2016 r.
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadań publicznych w 2016 roku

   Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (tj. Dz.U. 2014 r. poz.1118 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2015, poz. 1515 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Komisję  Konkursową do zaopiniowania ofert  złożonych w otwartym konkursie ogłoszonym
przez Wójta Gminy Trąbki Wielkie Zarządzeniem nr 13 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 02 lutego 2016
roku  w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w Gminie Trąbki Wielkie
w 2016 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego,
zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:
 1) Przedstawiciele Rady Gminy Trąbki Wielkie:

a) Anna Mirosława Stosio,
b) Wioleta Mariola Frydrych.

 2) Przedstawiciele Wójta Gminy Trąbki Wielkie:
a) Halina Wrocławska, 
b) Izabela Kicińska. 

 3) Przedstawiciele organizacji pozarządowych:
a) Fundacja „Pan Władek”- Władysław Ornowski.

§ 2. Do zadań Komisji należy:
1) Analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o otwartym konkursie, o którym
mowa w §1.
2) Przedłożenie Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie protokołu z prac Komisji zawierającego rekomendacje co do
wyboru ofert z propozycją kwoty dotacji.
 
§ 3. Wobec osób wchodzących w skład Komisji mają zastosowanie przepisy, o których mowa w art. 15 ust. 2f
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2014, poz.
1118 z późn.zm.).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

        (-) Błażej Konkol


